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113． 輸出輸入物品債額物品種類大別

實　　　　藪　　（円）

年 次
粗生食料品 製造醐副原料 司囎醜副全製 品 其他・雑副 合 計

明治四十一年・・

同　四十二年・…

同四十三年　　…
同　四十四年　　　　　・
同　四十五年大正．元年

大正　二　年
同　　三　年
同　　四　年’

同　　五　年

　
‥
∵
年
゜

　
　
　
　
元

　
：
‘
正

　
　
　
　
大

年
年
年
年
年
年
年
年
年

一
二
三
四
五

十
十
十
十
十
二
三
四
五

四
四
四
四
四

治
　
　
　
　
正

明
同
同
同
同
大
同
同
同

14，287，968

18，IOI，717
19，「07’2，523

20，769，376

22，202，652

24，654，582

26．104，821

37，434，341

47，336，168

41，077，956

32，014，346

25，523，378

35，749，394

49，508，053

77，457，569

52，118，814

20，007，773

14，673，316

26，690，593

30，427，725

31，914，090

31，318，672

32，809，868

37，487，897

37，417、663
4？，　，683，164

57，219，960

27，203，450

19，388，423

19，465，096

15，875，154

22，546，435

43，124，689

26，621，205

18，133，601

16，773，762

　　喩

41，299，770
36，902，262

40，184，025

40，053，415

44，461，129

51，340，457

45，492，309

45，422，517

59，013，987

　　鍮

出
ー
1
1

入

153，427，571
169，’ZO5，264

231，349，138

231，713，526

299，354，212

353．542，108

328，741，049

339，835，639

431，903，631

170，383，854

200，914，513
225，033，962

212，988，054
265，0生2，717

328，083，866

306，359，955

323，401，329

540，923，837

　84，009，486

　71，752，225

　82，852，472

100，407，034

122，805，368

126，927，261
　96，252，919

　98，376，815

201，561，261

121，328，265

122，571．322
137，3．30，563

137，290，018

155，730，919

184，914，381

167，889，885

242，866，600

380，723，421

127，128，220

　99，457，910

102，513，910
126，359，324

121，170，302

124，028，771

　87，249，036

　51，473，442

　85，001，534

　4，255，223

4，194，972

　4，393，833

　5，014，353

　6，734，557

　5，979，030

　7，836，828

16，499，046

42，250，745

3，410．779

2，380，675

2，529，814

3，701，273

3，607，907
4，351，’a4、3

4，752，702

4，622，638

6，514、，406

　378，245，673

　413，112，511

　458，428，996

　447，433，888

　526，981，842

　632，460，213

　591，101，461

　708，306，997
1，127，468，118

436，257，462

394，198，843
464，233，808

513，805．705

618，992，277

729，431，644
595，735，7’Z5

532，449，938

756，427，910

一 比　　　　例
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大
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年
年
年
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二
三
四
五

十
十
十
十
二
三
四
五

四
四
四
四

　
　
　
　
正

同
同
同
同
大
同
同
同

明治四十一年・

同
同
同
同
大
同
同
同

四十二年・・…・

四十三年’・　一＋
四十四年一
四十五年大正元年

正二年…
　　三　　　年・一・・…

　　四　年一・
　　五　年

8
4
3
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2
9
4
3
2

3
4
4
4
4
3
4
5
4

4
1
5
0
0
6
7
7
9

9
8
5
7
8
0
8
3
1

　
　
　
　
　
1

0
4
0
0
2
9
4
0
1

7
7
7
7
6
5
6
6
5

2
9
2
1
6
9
5
4
2

6
4
4
3
3
5
4
3
2

翰出麹額百中

9
9
8
0
4
1
7
4
2

0
8
8
9
8
8
7
6
5

1 45・0
48．6

49・1

47．6

50・3

51．9
S1．8

45．7

48．o

32・1

29．7

29．9

30．7

29．6

29・2
28．4

34・3
33．8

輸入拍額百中
35．2

42・9
49．8

45．1

48．4

48．5

55．2
63，8

57．1

3
2
8
一
5
」
δ
4
2
5
7

9
8
7
9
9
7
6
8
6

1
1
1
1
1
1
1
1
2

29．1

25・3

22．I
24．6

1g．6

17．o

I4．6

9・7

11．2

1．2

1P
O．9

1．I

I．3

1．O

I．3

2．3

3．7

8
6
6
7
6
6
8
9
9

0
0
0
0
0
0
0
0
0

IOO．O

IOO．O

IOO．O

IOO．O

IOO．O

IOO．0

100．O

IOO．O

IOO．O

IOO．O

IOO．O

IOO．O

IOO．O

IOO．O

IOO．O

IOO．O

IOO．O

IOO　O

IOO．O
I26、7

137．o

I65．4

155．4

172．6

182．7

262．0

331・3

IOO．0

77．9
62．1

87．o

I20．5

188．6

126．9

48．7

35．7

原糟全製購他三

明治四十一年輸出額ヲ百Fセル指数

IOO．O

II4・O
IIg．6

117．3

122．2

140．5

140．2

159．9

214．4

IOO．0
89．4

97・3

97．o

Io7，7

124．3

110．2

1！O．O

I42．9

100．O

II7．9

132．I

I25・o

I55・5
192．6

179．8

189．8

317．4

！OO．O

IOI．I

II3．2

113．2
128．4

152・4
138．4

200．2
313．8

IOO．0
98．6

103・3
117．8

158．3

140．5
184．2

387．7

992．9

明治四十一年輸入額ヲ首トセル指数

IOO．0

71．3
71．6

58．4

82．9

158．5

97．9
66．7

61．7

IOO．O

IIo・3
150．8

151ρ
Ig5．！

130・4

114，3

221．5
281．5

1舗

IOO．O

IO9．2

121．2
118．3

139．9
167，2

156．3

287・3

298．1

IOO．0 IOO．O 100．O IOO．O
85．4 78．2 69．8 go．4

98．6 80．6 74．2 Io6．4

IIg．5 99．4 108．5 117．8

146．2 95．3 Io5．8 141・9

151・o 97．6 127．6 167．2

II4．6 68．6 139．3 136．6

II7．1 40．5 135・5 1224
239・9 66．9
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本表ハ五箇年卒均一箇年百萬圓以上ノ品目二就キ其計敷ヲ掲ヶ百萬圓以下ノ品目ハ其他二合算セリ次表亦同シ

内

債 額 （円） 穂債額千中
ロ　　目ロロ

鯉搾1同二年 同　三年 同　四年 同　五年
明治圓十
ﾜ年
@正　年

大正

�N
同三
@　年

同四
@　年
同五
@　年

國　　産 ｝

米一　一…　　・・　　…
､類　　　　　　　・・
?メi鍋焙）…　…

4，367，824　ト4，372，979

G曇§；；§1ほ：謂：§；2
4，974，108

R，598，041

W，670，688

9，676，969

X，042，836

P0，239，584

11，197，356
P6，139，671

W，757，581

8．3

S．2

P7．9

6．9

R．7

P09

8
．
4
6
．
1
叫
．
7

13．7

P2．8

P4．5

9・9

P4・3
V．8

同（藍焙ノ　　・一一・…
g茶・…　　　　　　・・一

3，409，573　12，638，584

Q07，8641　161，483

3，084，452

@478，095

3，161，292

P，630，931

3，625，878

R，057，768

6．5

O．4

4．2

O．3

52
O．8

4．5

Q．3

3．2

Q．7

昆布及刻昆布・・　一…・
ｴ・…　　　一…　　一・・…

1，886，471　12，040，822
R，096，335　i4，404，234 綴㌶ 1，950，961

Q，679，239

2，460，648

R，067，560

3．6

T・9

3．2

V．o

3．2

U．1

2．8

R．8

2．2

Q．7

貝柱　………… 1，063，876　11，112，779 1，162，833 1，007，401 1，134，283 2．1 1．7 2．O 1．4 1．0

寒天…………・　・一
、，6、7．、32｝、，773，739

1，856，695 1，706，064 2，44弓，862 3．1 2．8 3．1 2．4 2．2

精糖　　…一・　・　　　　　　　　　　　　　　　　’
8，477，253　｛15，831，330　　　　　　　　　，

12，382，809 U，803，785 16，421，738 16．1 25．o 20・9 16．7 叫．6

清酒・　　…・・ 2・223・448 o2・198・1°7 2，112，413 1，775，515 2，030，368 4．2 3．5 3．6 2．5 1．8
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品
目

帽子・　・一一
8fヒ　・　　　・・　　…

貝製鉦釦・

摸造洋紙（印刷料紙）
石炭
セメント……・
陶磁器

硝子罎
銅（塊及錠）

安知母尼・
眞鍮及黄銅（板）

鐵製品　　…

ゴムタイヤー
汽船一’

鐵道枕木
茶箱用板
　　　木材（電柱ヲ含ム）一

　　　夢稽覧眞田・・一

　　　鯉木眞田…・

　　　麻眞田・・

　　　花莚　　　…一・……
　　　洋傘一　一一…………

　　　プラツシコ・・…・……

　　　ラムプ及同部分品・一…・
　　　翫具・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・　…

　　　憐酸肥料・・一・・一・・………

　　　　　　　　計・……　　一・…

其他………・…・……’・
小包郵便物・…・・…一一…

内國産計・　一一…・

再輸出品債（外國産）・i－・’

　　輸出全計………・・…・・

　　2，037，400

　　7，359，960

　　］，305，932

　　4，842，436

　　　337，825

　　1，985，031

　　　510，869

　20，284，751

　　　237，688

　　5，451，713

　　　840，531

　24，920，637

　　　111，311

　　　138，433

　　　635，697

　　　724，763

　　1，753，193

　　1，173，598

　　4，142，222

　　6，080，534

　　3，444，041

　　7，260●264

　　3，752，873

　　1，556，302

　　1，881，042

　　　910．072

　　1，898，345

　　　539，762

445，987，183

　73，069，766

　　5，557，972

524，614，921

　　2，366，921

　1，131，960

　8，847，418

　1，763，126

　5，619，455

　　127，554

　2，960，496

　　570，283

23，628，872

　　655，786
　6，637，337

　1，150，057

28，183，904

　　468，054

　　213，080

　　689，462

　1，668，915

　1，932，777

　1，098，422

　6，519，222

　4，198，913

　1，221，369

10，064，7（）6

　4，054，405

　1，830，694

　2，284，128

　1，331，753

　2，489，792

　　449，132

　　1，647，638

　　8，408，089

　　1，706，616

　　4，238，221

　　　　99，815

　　2，526，504

　　　702，177

　23，914，591

　　1，033，066

　　5，913，768

　　1，147，566

　27，196，617

　　1，117，456

　　　245，775

　　1，168，830

　　1，086，270

　　　711，111

　　2，425，951

　　1，428，640

　　6，251，397

　　2，608，076

　　　639，897

　11，102，382

　　2，813，873

　　1，730，282

・　2，695，297

　　1，238，029

　　2，591，715

　　　497，199

　1，928，506

10，717，524
　1，430，650

　3，308，485

　8，597，696

　3，589，251

　1，709，240

19，236，725

　2，465，293

　6，952，953

　1，762，2｛3

44，264，301

　7，707，422

　1，659，522

　2，946，038

　3，412，629

　　398，540
　1，662，88Y

　2，328，540

　5，218，145

　1，763，605

　　340，079

12，023，755

　2，280，811

　1，526，062

　3，872，021

　2，’Z40，397

　4，533，486

　1，132，652

　　　　　　　　　　　544，590，070508，962，732572，976，682

　　　　　　　　　　　　79，746，048　71，789，575114，103，309

　　　　　　　　　　　　　5，190，132　　6，044，988　　12，869，386

　　　　　　　　　　　629，5・26　，250586，797，995699，949，3761，116，714，465

　　　　　　　　　　　　　2・933・96314・304・1668・357・62110・723・653

1526・981・842
P　632・46・・213i　591・1・1・461i7・8・3・6・99？・・127・468・118

　　2，898，05？

　28，834，391

　　3，’d70，512

　　6，663，618

　　3，538，881

　　6，082，089

　　5，882，473

　20，405，969

　　2，719，187

　12，040，357

　　3，70R，734

　66，119，107

　　9，476，528

　　8，056，435

　　9，356，121

　　4，076，278

　17，178，625

　　］，522，692

　　2，766，544

　　8，〔，28，662

　　3，043，401

　　　547，785

　12，60i，626

　　2，863，397

　　2，186，334

　　5，301，707

　　5，096，617

　　7，640，020

　　3，251，380

854，209，180

227，870，411

　34，664，874
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